

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Ставропольского края «Пятигорский межрайонный противотуберкулезный диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	39	39	0	5	8	26	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	5	8	29	0	0	0
из них женщин	33	33	0	5	4	24	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	взрывоопасное или иное вредное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Минераловодский филиал ГБУЗ СК «ПМТД»; Ставропольский край, г. Минеральные Воды, ул. Горская, 76																								
387	Административный персонал Заведующий филиалом – врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Амбулаторное отделение Заведующий амбулаторным отделением	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кабинет врача-фтизиатра участкового																						
394	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
399	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Дневной стационар													1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
400	Заведующий дневным стационаром – врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
404	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
405	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Кабинет лучевой диагностики													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Заведующий кабинетом лучевой диагностики – врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Врач-рентгенолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
408	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
409	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория																						
410	Заведующий клинико-диагностической лабораторией – врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
411	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Биолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
414	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
415	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба автоматизированной системы управления													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
417	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общедиспансерный немедицинский персонал																						
	Административно-управленческий персонал																						
418	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная часть																						
422	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
423	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
424	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе


(подпись)

Минасова Варвара Константиновна

(Ф.И.О.)

09.07.21

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий Минераловодским филиалом ГБУЗ СК

"ПМПГД"

(должность)



Карачаюшева Марина Саввишна

(Ф.И.О.)

09.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда, секретарь комиссии

(должность)



Хомутов Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

08.07.21

(дата)

И.о. председателя первичной профсоюзной организации

ГБУЗ СК "ПМПГД"

(должность)



Антоненко Лариса Георгиевна

(Ф.И.О.)

08.07.21

(дата)

Заведующий хозяйством Минераловодского филиала ГБУЗ

СК "ПМПГД"

(должность)



Просьянкин Александр Анатольевич

(Ф.И.О.)

09.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)



Данилов Михаил Вячеславович

(Ф.И.О.)

25.06.2021

(дата)